ＰＴＡ会員様

2 0 2 3 年 １ ２ 月 吉 日

寝屋川市立宇谷小学校 PTA

選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長  東 森  敦 子

令和６年度役員選出

ＰＴＡ規約・細則第 4条により、役員候補者の届け出が指名委員会から

ございましたので、同第 6条により令和６（２０２４）年度役員候補者

を下記の通り報告いたします。

記

役   職 氏  名 地  区

会長候補 北川 聡美 寝屋

副会長候補 牧 里帆 寝屋南

  〃 坂本 佳代 寝屋南

  〃 郡 裕美 明・池・三

〃 三木 翔太 寝屋南

書記候補 松下 益奈都 コーポラス

〃 河嶋 なぎさ 寝屋

会計候補 坂本 恵佳 寝屋南

会計監査候補 中井 香緒利 寝屋

  〃 堀井 友加里 寝屋

※教職員の次年度書記、会計は学校に一任いたします。

以上